
ZARZĄDZENIE NR 548/ 2014 

WÓJTA GMINY ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 6 października 2014 roku 

 

 

w sprawie wprowadzenia aneksu nr 1 do regulaminu organizacyjnego  

Urzędu Gminy Zduńska Wola 

 

 

  Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. 2013, poz. 594 ze zmianami) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Wprowadzam aneks nr 1 do regulaminu organizacyjny Urzędu Gminy Zduńska 

Wola, stanowiący załącznik do zarządzenia. 

 

§  2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Zduńska Wola. 

 

§ 3.  Zobowiązuję wszystkich pracowników do zapoznania się z treścią zarządzenia 

i do złożenia oświadczenia o zapoznaniu się z treścią aneksu,  w terminie do dnia 20 

października 2014 r.  

 

§  4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od podania go do wiadomości 

pracownikom (zamieszczenia na BIP). 

 

 
     Henryk Staniucha 

     /- / 

     Wójt Gminy Zduńska Wola 

http://localhost:12130/akty/tresc/163433

